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Bank of America’nın En Çok Potansiyel Gördüğü Yapay Zeka Şirketleri 

OpenAI tarafından geliştirilen ve Kasım 2022'de kullanıma sunulan bir yapay zeka (AI) sohbet robotu olan ChatGPT

ile Microsoft’un işbirliğinin ardından, son yıllarda revaçta olan AI teknolojisi yatırımları zirve seviyede. UBS

analistlerine göre ChatGPT, internet tarihinde TikTok'un ardından en hızlı büyüyen uygulama olma yolunda ilerliyor. Bankanın

analizine göre, ChatGPT’nin aylık 100 milyondan fazla aktif kullanıcıya ulaşmasına az bir süre kaldı. ChatGPT, Kasım ayının

son haftasında kullanıma sunuldu ve Aralık ayında 57 milyon kullanıcıya sahipti. Yatırım bankası, yapay zeka (AI) pazarının

yaklaşık 1 trilyon dolar değere ulaştığını belirtti.

BofA, bulut tabanlı yazılım şirketlerinin, çip - yonga ve bilişim teknolojileri için ekipman üreten şirketlerin yapay zeka (AI)

pazarından yararlanmasını bekliyor. Yapay zeka yatırımları baz alındığında, Microsoft’un ChatGPT işbirliğinin ardından,

Alphabet’in performansı beklentilerin altında kalan Bard AI sohbet robotu geliyor. Çin’de önde gelen arama motoru Baidu ve

yarı iletken devi NVIDIA’da Bank of America’nın potansiyel gördüğü şirketlerde üst sırada. NVIDIA, AI teknolojisine

yatırımların 2027 yılına kadar 80 milyar $ gelir yaratmasını ve hisse başına 14 $’dan fazla kâra ulaşmasına yardımcı

olabileceğini tahmin ediyor. Aynı zamanda Taiwan Semiconductor Manufacturing, 2024′ün sonuna kadar gelirinin en az

%44′ünün yapay zeka teknoloji yatırımları tarafından yaratılmasını hedefliyor.

Listedeki diğer isimlere baktığımızda, Meta Platforms’un özellikle Reels ve grafik işleme birimlerinde AI teknolojisine yer

verdiği görülüyor. BofA, yapay zekanın Meta’nın gelirinin büyük bölümünü oluşturan reklam hedeflemesini geliştirmesine

yardımcı olabileceğini düşünüyor. Son olarak ise veri analitiği şirketi Palantir Technologies’i görüyoruz. Yazılım şirketi, siber

saldırılara karşı yapay zekaya odaklanırken ABD’nin artan savunma bütçelerinden yararlanıyor.

NASDAQ ve S&P 500 Şirketlerinin 1Ç16 ile 1Ç23 Arasında Yapay Zeka Kullanımının Sektörlere Göre        

Dağılımı                  

Hisse Senedi Şirket
Yılbaşından Bu Yana 

Performans (%)
Son Fiyat BofA Hedef Fiyat Beklentisi ($) Potansiyel

GOOGL Alphabet Inc 2.13 90.36 125.00 38.34%

MSFT Microsoft 6.45 246.27 300.00 21.82%

NVDA NVIDIA 80.84 226.98 275.00 21.16%

META Meta Platforms 45.8 173.47 220.00 26.82%

AAPL Apple 13.90 145.31 158.00 8.73%

BIDU Baidu 22.9 143.66 234.00 62.88%

ADBE Adobe -3.91 323.38 400.00 23.69%

PLTR Palantir Technologies 24.5 7.69 13.00 69.05%

Kaynak : Bank of America
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UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması,

yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz.

Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız.

Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu

konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu

e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri,

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara

dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul

Değerler A.Ş sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve

hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-

posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin

sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın

içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği

ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir.
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